
Skvělá písnička do blbé doby (126) Hymna debilů

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 19 Duben 2021 11:58

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Bohulibý Spolek pro zesurovění trampské písně známý pod kapelním názvem Chudinkové od
začátku sedmdesátých let rozdal neskutečnou dávku humoru. Pro dnešní den si užijme 
Hymnu debilů
.

  

Hymna debilů

  

Já sotva jsem se narodil krásnej jak krokodýl 
Máma mě porád líbala a táta hrdej byl 
Ten bude nejmíň generál nebo aspoň doktorem 
Já na protest se pokakal já chtěl být debilem 

Jak je krásné debilem být, ten má cestu dlážděnou 
Nemusí se za nic bít, nemá trable se ženou 
Každej se s ním kamarádí a zpívá s ním z plnejch plic 
I na úřadech maj ho rádi a přibejvá nás čím dál víc 

Teď ředitelem jsem se stal, lidi mám pod sebou 
Já debilem jsem zůstal dál a roky porád jdou 
Svým dětem říkám "až ukážeš, co všechno musíš znát 
možná že i dokážeš ty debilem se stát." 

Jak je krásné debilem být, ten má cestu dlážděnou 
Nemusí se za nic bít, nemá trable se ženou 
Každej se s ním kamarádí a zpívá s ním z plnejch plic 
I na úřadech maj ho rádi a přibejvá nás čím dál víc 

Teď s celou naší kapelou čekáme na den dnů 
A na tu chvíli jedinou, kdy s partou debilů 
Zaplavíme celej svět jak louku zelenou 
Lidi nám budou závidět: To debilové jdou! 

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (126) Hymna debilů

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 19 Duben 2021 11:58

Jak je krásné debilem být, ten má cestu dlážděnou 
Nemusí se za nic bít, nemá trable se ženou 
Každej se s ním kamarádí a zpívá s ním z plnejch plic 
I na úřadech maj ho rádi a přibejvá nás čím dál víc 

Až nás půjdou milióny!

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=0XFabIbF2DY}

  

 2 / 2


